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LED-Profil: RONDO

Auftragsbezogen sind extra Längen > 300cm   
möglich. 

Transparente Diffusoren auf Wunsch. 

Profile
Profil mit opal-weissem  
Diffusor bis 300 cm

Profil mit opal-weissem  
Diffusor bis 200 cm

Profil mit opal-weissem  
Diffusor bis 100cm

Einheit
Stück

Stück

Stück

Art. Nr.
L8.300

L8.200

L8.100

144.00

96.00

48.00

Zubehör
Profilendstück ohne Kabelloch

Profilendstück mit Kabelloch

Profilbefestigungs-Klammer

Profilschnitt und Konfektio-
nierung

Einheit
Stück

Stück

Stück

Art. Nr.
L8.013

L8.014

L8.030

15.Konf

4.00

4.00

2.00

nach Aufwand

Preis

17
,4

Ø21,5

Alluminiumaufbauprofil für direkte und indirekte Beleuchtung, ø22mm mit Diffusor. Maximale Leistung LED-Stripe = 
19.2W/m. 

Preis


